子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

150,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

37,552.29

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

117,026

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

38,352.19

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
6.20%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 10,000 0 0 0

银行理财产品 募集资金 10,000 0 0 0

合计 20,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

 - 114 -

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022 年 5 月 21 日，公司控股子公司宁夏格瑞发生一起安全生产事故，同日宁夏格瑞停产进行安全检查。本次事故

发生后，宁夏格瑞及时进行了整改，并于 2022 年 6 月 28 日取得《石嘴山市应急管理局关于复工复产请示的批复》，

2022 年 6 月 30 日宁夏格瑞恢复正常生产。本次停产事项对公司整体原材料供应、产能、产量、日常生产经营以及财务

状况未产生重大不利影响。

 - 115 -

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

210,689,355 76.29% 83,505   -21,480,628 -21,397,123 189,292,232 68.31%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

35,487 0.01%   -35,487 -35,487 0 0.00%

3、其

他内资持

股

149,453,967 54.12% 83,505   -21,437,040 -21,353,535 128,100,432 46.23%

其

中：境内

法人持股

149,441,236 54.11%   -21,424,309 -21,424,309 128,016,927 46.20%

境内

自然人持

股

12,731 0.00% 83,505   -12,731 70,774 83,505 0.03%

4、外

资持股
61,199,901 22.16%   -8,101 -8,101 61,191,800 22.08%

其

中：境外

法人持股

61,199,742 22.16%   -7,942 -7,942 61,191,800 22.08%

境外

自然人持

股

159 0.00%   -159 -159 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

65,490,645 23.71% 852,239   21,480,628 22,332,867 87,823,512 31.69%

1、人

民币普通

股

65,490,645 23.71% 852,239   21,480,628 22,332,867 87,823,512 31.69%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

 - 116 -

4、其

他

三、股份

总数
276,180,000

100.00

%
935,744   935,744 277,115,744

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 10 月 27 日，公司召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于调整 2021 年

限制性股票激励计划首次授予部分授予价格的议案》《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》《关于公司

2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。董事会同意因公司实施 2020 年权益分

派对 2021 年限制性股票激励计划首次授予价格调整为 P=25.06-0.833=24.227 元/股。同意作废离职和考核不达标激励对

象已获授予但尚未归属的限制性股票，作废数量为 21.1116万股。同意公司按照 2021 年限制性股票激励计划的相关规定

办理首次授予部分第一个归属期归属相关事宜。

公司已在中国结算有限公司深圳分公司办理本次归属限制性股票登记手续。本次归属限制性股票已于 2022 年 11 月 11 日

上市流通，公司总股本变更为 277,115,744 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

详见“股份变动原因”。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

前述股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司、深圳证券交易所办理了相应的备案登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

详见本报告“第七节股份变动及股东情况”及“第十节财务报告”相关部分。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

山东润源投资

有限公司
114,911,237 0 0 114,911,237 首发前限售股 2024-7-28

KONKIA INC 61,191,800 0 0 61,191,800 首发前限售股 2024-7-28